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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

POLICE

Cena 284 000 zł

Na sprzedaż trzypokojowe, spółdzielcze własnościowe mieszkanie, położone na pierwszym piętrze wieżowca w
Policach, na osiedlu Anny Jagiellonki (osiedle w bezpośrednim otoczeniu lasu).

W pełni rozkładowe, o łącznej powierzchni 60,08m2, na którą składają się trzy pokoje (w tym jeden z wyjściem
na balkon), ustawny przedpokój oraz osobna kuchnia, łazienka i toaleta. W pokojach na podłogach panele,
ściany gładzone i malowane. Wszystkie okna PCV.

Kuchnia, łazienka i toaleta wymagają odświeżenia/remontu.
Czynsz około 630 zł/ na 3 osoby zamieszkałe. W czynszu zaliczki na ciepłą i zimną wodę, ogrzewanie, FR itd.
Właściciele corocznie otrzymują zwrot z tytułu nadpłat za ogrzewanie.
Do użytku piwnica o pow. ok. 5m2. W okolicy sporo miejsc parkingowych. Możliwy szybki termin wydania.

Gorąco polecamy szczególnie ze względu na spokojną i zieloną okolicę, bliskość przystanków komunikacji
miejskiej, szkoły, sklepy. Idealne miejsce zarówno dla rodziny, jak i na wynajem.
Serdecznie zapraszam na prezentacje! Oferta na wyłączność.

Symbol MAP21315 Symbol SWO 376292

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 284 000 PLN Cena w EURO 66 456 €

Cena w USD 71 795 $ Cena za m2 4 727 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Ulica kard. Stefana Wyszyńskiego

Powierzchnia całkowita 60 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA
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Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 8 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 20612

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


